



## Idestrup Sogns Menighedsråd

- afholder menighedsrådsmøde **torsdag d. 10. okt. 24** i **konfirmandstuen** klokken **19:00**

Søren Bjerregaard (Formand/PU-formand)  
 Søren Bonde (Næstformand/Kirkevæрге)  
 Kurt Finn Hansen (Kassérer/kontaktperson)  
 Dorte Kot Spuur (KU-formand/Sekretær)  
 Malene Malle  
 Marion Sylow Lose  
 Niels Peter Thisted (Præst)

Kaffe: Dorte

Afbud: Søren Bjerregaard - Marion Lose - Niels Thisted

Sluttidspunkt for mødet: Klokken 22:05

<b>DAGSORDEN:</b>	<b>DRØFTELSE/BESLUTNINGER</b>
Godkendelse af dagsorden	Ekstra punkt 8A – ellers godkendt
1: Kostpriser 2025 v/ Kirkegårdsleder Kasper	Idestrup menighedsråd har gennemgået og godkendt de fremlagte kostpriser for 2025, som sendes til godkendelse i provstiet. Priserne er nu tidssvarende og opdaterede.
2: A: Regnskab 2023 samt revisionsprotokollat behandles og forsynes med menighedsrådets bemærkninger  B: Endeligt budget for 2025 udarbejdes på baggrund af bevillingsrammen. v/ Karina & Gerda fra regnskabskontoret	Revisionsprotokollatet er behandlet og underskrevet. Idestrup menighedsråd er bekendt med udfordringen ift. funktionsadskillelse i kirkekassens regnskabsfunktion, men grundet rådets størrelse, anses det ikke som praktisk muligt.  Idestrup Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 13353328, Budget 2025,, Endelig budget afleveret d. 10-10-2024 19:52
3: Meddelelser fra næstformanden	-
4: Meddelelser fra præsten:  Ønske om fladskærm til bl.a. konfirmandundervisning	-  Udsættes til næstkommende møde
5: Meddelelser fra kirkeværgen: Opsummering af konsulentrunden	Der blev kigget på vinduerne fortrinsvis i sydsiden af kirken. Det er muligt at sætte forsatsvinduer op, som vil afhjælpe træk. Det vil dog være en bekostelig affære. Prædikestolen trænger til en restaurering. Vandindtrængning i kælder skal undersøges med kamera. Alt ovenstående er taget ad notam og vil blive budgetønsker de kommende år.
6: Meddelelser fra kontaktpersonen:	-

7: Meddelelser fra kassereren:	Kassereren redegjorde for seneste måneds udgifter.
8: Meddelelser fra Præstegårdsudvalget:	-
8A: DSR-byggerådgiver – gennemgang af entreprisekontrakt ....	<p>Idestrup Menighedsråd har fået gennemgået entreprisekontrakten på den nye præstebolig, og godkender den med det forbehold at omkostningerne vedr. ekstrarunding (fastpris på ekstrarunding) ikke overstiger entreprenørens overslag.</p> <p>Idestrup menighedsråd godkender og beslutter at nedrivning kan påbegyndes snarest.</p>
9: Meddelelser fra Kirkegårdsudvalget:	-
10: Meddelelser fra aktivitetsgruppen:	Ved næstkommende MR-møde lægges en mere fast strategi for annoncering af diverse aktiviteter og tilbud.
11: Evaluering af valgmøde og annoncering efterfølgende.	Der blev valgt et nyt menighedsråd bestående af 6 medlemmer + præst samt 2 stedfortrædere, som træder i kraft den 1. søndag i advent.
12: Diverse offentliggørelser FB – Kirkeblad - Idestrup sogns hjemmeside.	-
EVENTUELT:	Vi vil gerne holde en julefrokost – og det arrangeres ved næste MR-møde

Tid og Sted: Idestrup 10. okt. 2024

Signering



Bent Havel  
Søren Bonde

